

نویسنده: بریت ویلکن «Brett Wilkins»
منبع و تاریخ نشر: کمان دریم «2024-06-10».
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

دادگاه فدرال به پرونده متهم کردن بایدن به همدستی در نسل کشی غزه رسیدگی میکند

Federal Court Hears Appeal in Case Accusing Biden of Complicity in Gaza Genocide

یکی از وکیل‌های شاکی گفت: «نسل‌کشی هرگز نمی‌تواند یک انتخاب مشروع
در سیاست خارجی باشد.

*Genocide can never be a legitimate foreign policy choice," argued
one plaintiffs' attorney*



پس از رد دعوی فدرال در اوایل سال جاری که مقامات ارشد دولت بایدن را متهم به شکست در جلوگیری از نسل‌کشی مورد حمایت آمریکا در غزه کرده بود، دادگاه استیناف ناحیه نهم در سانفرانسیسکو روز دوشنبه رسیدگی سریع به شکایت شاکیان فلسطینی در این پرونده را آغاز کرد.

با این استدلال که رهبران ایالات متحده "وظیفه قانونی برای جلوگیری از نسل‌کشی و نه بیشتر از آن" دارند، مرکز حقوق اساسی (CCR) برای اولین بار در نوامبر گذشته شکایتی را در دادگاه منطقه ای ایالات متحده برای ناحیه شمالی کالیفرنیا در اوکلند به نمایندگی از این کشور تنظیم کرد. گروه‌های حقوقی دفاع از کودکان بین‌المللی - فلسطین (DCI-P) و الحق، و همچنین گروهی از فلسطینی‌ها در غزه و ایالات متحده ..

کتی گالاگر، وکیل ارشد کارکنان CCR، در جریان دادرسی روز دوشنبه گفت: «نسل کشی هرگز نمی تواند یک انتخاب مشروع در سیاست خارجی باشد. — (@)

این شکایت که از جو بایدن، رئیس جمهور، آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه و لوید آستین وزیر دفاع به عنوان متهمان نام برده می شود، به دنبال آن است که دولت ایالات متحده را مجبور به توقف «تامین تسلیحات، پول و حمایت دیپلماتیک بیشتر به اسرائیل» کند در حالی که این کشور خود جنگی را آغاز می کند. جنگی نابودی را که در آن بیش از 132000 فلسطینی کشته، معلول یا مفقود شده اند. نزدیک به 90 درصد از جمعیت غزه به اجبار آواره شده اند. و حداقل صدها هزار نفر از گرسنگی می میرند.

لیلا الحداد، نویسنده آمریکایی فلسطینی، شاکای این پرونده، عمه و سه پسر عمویش را در حمله هوایی ماه نوامبر اسرائیل به مدرسه سازمان ملل در اردوگاه آوارگان جبالییا که منجر به کشته شدن بیش از 30 نفر شد، از دست داد.

الحداد در مقاله ای که روز دوشنبه توسط *The Nation* منتشر شد، نوشت: «به اعضای خانواده ام در غزه قول دادم که تمام تلاشم را برای دفاع از آنها انجام دهم».

«اگرچه می دانستم که این قضیه یک نبرد دشوار خواهد بود، اما شهادت دادم تا از کشتار هولناک خانواده ام توسط اسرائیل، آواره شدن و خلع ید و گرسنگی دادن اعضای بازمانده، تخریب عمدی زادگاهم و هر چیزی که در آنجا زندگی می کند، ثبت کنم. و پاکسازی قومی مردم من،" او ادامه داد

من به عنوان یک فلسطینی، تلاش می کنم بین انزجار و ناتوانی ای که احساس می کنم تعادل ایجاد کنم، زیرا می دانم که دلارهای مالیاتی من برای کشتن اعضای خانواده ام در غزه استفاده می شود و با فوریت تمام تلاشم را برای پایان دادن به همدستی این دولت در نسل کشی انجام می دهم. الحداد افزود. — (@)

جفری وایت قاضی منطقه ای ایالات متحده در 31 ژانویه حکم داد که این پرونده "خارج از صلاحیت محدود دادگاه" است و شکایت را به دلایل فنی رد کرد - حتی در حالی که او نوشت که "رفتار فعلی ارتش اسرائیل با فلسطینیان در نوار غزه ممکن است به طور قابل قبولی باشد. یک نسل کشی است که نقض قوانین بین المللی است در 27 فوریه، دادگاه منطقه نهم، درخواستی از سوی CCR و وکیل همکار در *Van Der Hout LLP* برای تسریع در رسیدگی به شکایت شاکیان در بحبوحه افزایش تلفات غیرنظامی فلسطینی و ویرانی های ناشی از حمله اسرائیل به غزه را پذیرفت.

هفته گذشته، رایان نلسون، قاضی بخش نهم، پس از فشار شاکیانی که پس از بازدید از اسرائیل در ماه مارس به همراه 13 قاضی فدرال دیگر در سفری که با حمایت کنگره

جهانی یهود با هدف متقاعد کردن حقوقدانان آمریکایی در مورد قانونی بودن این موضوع انجام شده بود، بی طرفی او را زیر سوال بردند، خود را از پرونده جدید کنار گذاشت.

حمله اسرائیل به غزه طبق کنوانسیون نسل کشی 1948، نسل کشی به عنوان کشتن یا وارد کردن صدمات جدی جسمی یا روانی به اعضای یک گروه، «تعریف عمدی شرایط زندگی گروهی که برای تخریب فیزیکی آن به طور کامل یا جزئی محاسبه می شود، با اعمال اقداماتی برای جلوگیری از آن تعریف شده است. تولدهای درون گروهی، یا «انتقال اجباری فرزندان گروه به گروهی دیگر».

حداقل صدها حقوقدان و کارشناسان نسل کشی در سراسر جهان موافق هستند که اسرائیل در غزه نسل کشی می کند. دادگاه بین المللی دادگستری در حال حاضر در حال بررسی پرونده نسل کشی اسرائیل است که توسط آفریقای جنوبی و مورد حمایت بیش از 30 کشور و بلوک منطقه ای مطرح شده است. ماه گذشته، کریم خان، دادستان دیوان کیفری بین المللی گفت که او به دنبال دستگیری بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر اسرائیل، یو او گالانت، وزیر دفاع اسرائیل و سه رهبر حماس به اتهام جنایات از جمله کشتار است.

همانطور که CCR اشاره کرد:

بسیاری از رهبران دولت اسرائیل نیت آشکار نسل کشی را بیان کرده اند و توصیفات غیر انسانی فلسطینی ها از جمله "حیوانات انسانی" را به کار گرفته اند. در عین حال، ارتش اسرائیل مناطق و زیرساخت های غیر نظامی از جمله با استفاده از سلاح های شیمیایی را بمباران کرده و فلسطینی ها را از هر چیزی که برای زندگی انسان ها ضروری است از جمله آب، غذا، برق، سوخت و دارو محروم کرده است. این اظهارات قصد - زمانی که با کشتار جمعی، ایجاد صدمات جدی جسمی و روحی، و محاصره کامل و بسته شدن شرایطی برای ایجاد شرایط زندگی برای نابودی فیزیکی گروه ترکیب می شود - شواهدی از جنایت نسل کشی آشکار می کند.

دولت بایدن به اسرائیل میلیارد ها دلار کمک نظامی و فروش تسلیحات و مهمات و همچنین پوشش دیپلماتیک در قالب وتوی شورای امنیت سازمان ملل متحد و انکار نسل کشی ارائه کرده است، زیرا نیروهایش به محور غزه 248 روز پس از حماس ادامه می دهند. حملات 7 اکتبر را رهبری کرد که منجر به کشته شدن بیش از 1100 اسرائیلی و اتباع خارجی شد - حداقل برخی از آنها توسط به اصطلاح "آتش دوستانه" کشته شدند - و بیش از 240 نفر دیگر گروگان گرفتند. (@)

دادگاه های ایالات متحده فرصتی پیش روی خود دارند: قضات می توانند تصمیم بگیرند که حداقل گامی برای اجازه دادن به DCI-P و سایر شاکیان برای پاسخگویی دولت بایدن به خاطر نقشش در نسل کشی فلسطینی ها بردارند.

میراندا کلیند، افسر حمایت از DCI-P در مقاله ای که روز جمعه توسط میدل ایست آی منتشر شد، نوشت. "این یک انتخاب است، به معنای واقعی کلمه، بین زندگی و مرگ." وی ادامه داد: «نیروهای اسرائیلی که با به اصطلاح حمایت آهین دولت بایدن جرأت یافته اند، از 7 اکتبر به طور متوسط هر روز بیش از 60 کودک فلسطینی را به قتل رسانده اند. این بیش از 15000 کودک است که دیگر به مدرسه باز نمی گردند، با دوستان خود بازی نمی کنند، یا والدین خود را در آغوش نمی گیرند. کلیند افزود: «اگر دادگاه های ایالات متحده به مصونیت از مجازات بایدن چراغ سبز نشان دهند، تعداد بیشتری از کودکان فلسطینی و خانواده هایشان بهای آن را خواهند پرداخت.» این بهایی است که من و بسیاری از رأی دهندگان دیگر در ایالات متحده حاضر به پذیرش آن نیستیم.»

سطری چند درمورد نویسنده این مقاله :

برت ویلکینز یکی از نویسندگان کارمند رویاهای مشترک است.

----- با تقدیم احترامات «2024-06-12»